ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	6 марта 2023 года

	№

62/477

	ст. Старощербиновская

О зачислении в резерв состава участковой комиссии № 57-13
 на территории муниципального образования Щербиновский район Краснодарского края

Рассмотрев предложения по кандидатурам для зачисления в состав участковой комиссии избирательного участка № 57-13, образованной на территории муниципального образования Щербиновский район, а также поступившие предложения по кандидатурам для зачисления в резерв состава участковой комиссии № 57-13, на основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв состава участковой комиссии № 57-13 территориальной избирательной комиссии Щербиновская лиц согласно приложенному списку (список прилагается).
2. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская Ю.А. Гусеву.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

Ю.Ю. Галкина

Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

Ю.А. Гусева

7

3

	                                                   Приложение

                                                  УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной
комиссии Щербиновская
от 6 марта 2023 года № 62/477

Список лиц
для зачисления в резерв состава участковой комиссии № 57-13
территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем
предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Дорошенко Марина Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	57-13

	2.
	Ломоносова Анна Григорьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	57-13

	3.
	Новикова Наталья Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	57-13

	4.
	Шевченко Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	57-13